平成 22 年１月 12 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

     大 越 昭 夫

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

                                                   高 坂  功

 0 3 - 3 6 6 1 - 4 1 8 8 ( 直 通 )

人事異動のお知らせ

平成 22 年 1 月 16 日付にて、下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 取締役人事

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐久間 隆 専務取締役

経営企画本部担当

兼 経理財務本部担当

兼 人事総務本部担当

兼 ロジスティクス本部担当

兼 監査室担当

専務取締役

経営企画本部担当

兼 経理財務本部担当

兼 人事総務本部担当

兼 お客様相談室担当

兼 監査室担当

山下 茂 取締役

海外事業本部担当

取締役

海外事業本部長

甘利 和久 取締役

開発本部担当

兼 お客様相談室担当

取締役

開発本部長

兼 ロジスティクス本部担当

２． 執行役員人事

【新任】

氏名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松永 勉 経営企画本部長 経営企画本部経営企画室

チーフマネージャー

仲田 祐介 開発本部長 経営企画本部経営企画室

マネージャー

【異動】

氏名 新 役 職 名 旧 役 職 名

高坂 功 海外事業本部長 経営企画本部長

３． 発令日
平成 22 年 1 月 16 日

以 上